derit omni homini de populo tuo Israel, si q̄ agnouerit plagā cordis sui & expāderit manus suas in domo hac, tu exaudies in cœlo, in loco habitatiōis tuz & repropiciaberis & facies, vt des vnicuiq; secundū vias suas, sicut videris cor eius, q̄a tu nosti solus cor oīm filiorū hoīm vt timeāt te cūcīs diebus qbus viuūt sup faciē terre, quā dedisti patribus n̄ris, Insup & alienigena q nō est de populo tuo Israel, cū venerit de terra longinqua propter nomē tuū. Audietur eīm nomē tuū magnū, & manus tua fortis, & brachiū tuū extentū vbiq;. Cū venerit ergo & orauerit in loco hoc, tu exaudies in cœlo, in firmamēto habitaculi tui, & facies oīa pro qbus inuocauerit te alienigena, vt discāt vniuersi populi terraz nomē tuum timere, sicut populus tuus Israel, & probēt, q̄a nomē tuū inuocatū est sup domū hāc quā ædificau. Si egressus fuerit populus tuus ad bellū, cōtra inimicos suos p̄ viā quoctūq; miseris eos, orabūt te cōtra viam ciuitatis quā elegisti, & cōtra domū quā ædificau nomini tuo, & exaudies in cœlo orationē eoꝝ & p̄ces eoꝝ, & facies iudiciū eoꝝ. Qđ si peccauerint tibi, Nō est eīm hō qui non peccet, & iratus tradideris eos inimicis suis & captiuū duci fuerint in terrā inimicorū lōge vel prope, & egerint p̄cēnitētiā in corde suo, in loco captiuūtatis, & cōuerſi dēpcati fuerint te in captiuūtate sua dicētes, Peccauimus, inīque egimus, ipie gessimus, & reuersi fuerint ad te in vniuerso corde suo, & tota aīa sua, in terra inimicorū suoꝝ ad quā captiuū duci fuerāt & orauerint te cōtra viam terræ suę, quā dedisti patribus eoꝝ & ciuitatis quam elegisti & tēpli qđ ædificau nomini tuo, exaudies in cœlo in firmamēto solij tui orationē & p̄ces eoꝝ, & facies iudiciū eoꝝ & p̄piciaberis populu tuo q̄ peccauit tibi, & oībus iniquitatibus eoꝝ qbus suaricati sunt in te, & dabis misericordiā corā eis q̄ eos captiuos habuerint, vt misereant eis. Populus eīm tuus est & h̄ereditas tua, q̄s eduxisti de terra Aegypti, de medio fornaci ferreꝝ, vt sint oculi tui apti ad depreciationē l̄rū tui & populū tui Israel, & exaudies eos in vniuersis pro qbus inuocabūt te, tu eīm separasti eos tibi in h̄ereditatem de vniuersis populis terraz, sicut locutus est p̄ Moysen seruū tuū, q̄i eduxisti patres n̄os de terra Aegypti dñe deus. Factū est aut̄ cū cōplesset Salomon orās dñm orationē & depreciationē hāc, surrexit de cōspectu altaris dñi. Vtrūq; eīm genu in terra fixerat, & manus expāderat ad cœlū. Stetit ergo & bñdixit omni ecclēsię Israel voce magna dīces. Bñdictus dñs q̄ dedit requiē populo suo Israel, iuxta oīa q̄ locutus est. Nō cecidit ne vnuſ qui dē sermo in oībus q̄ locutus est per Moysen seruū suū. Sit dñs deus nobiscum sicut fuit cū patribus n̄ris, nō derelinquēs nos ne q̄ proīcīes, sed inclinet corda nostra ad sē, vt ambulemus in vniuersis vijs eius, & custodiamus mandata eius & ceremonias & iudicia q̄cūq; mādauit patribus nostris, & sint sermones mei isti qbus deprecatus sum corā dño appropinquare dño deo nostro de ac nocte, vt faciat iudiciū seruo suo & populo suo Israel p̄ singulos dies, & sciāt oīs populi terraz, q̄a dñs ipse est deus, & non est aliis absc̄q; eo. Sit dñs cor nostrū perfectū cū dño deo nostro, vt ambulemus in decretis eius, & custodiamus mādata eius sicut & hodie, Igif rex & oīs Israel cū eo immolabāt viictimas corā dño, mactauit p̄ hostias pacificas quas immolauit dño, Boum vigintiduo millia, Ouiū, CXX millia, & dedicauerūt tēplū domino rex & filij Israel. In die illa sanctificauit rex mediū atrij quod erat ante domū dñi. Fecit aut̄ ibi holocaustū & sacrificiū & adipē pacificorū, quia altare æneū quod erat corā dño minus erat, & capere nō poterat holocaustū & sacrificiū & adipē pacificorū. Fecit aut̄ Salomon in tēpore illo festiuitate celebrē, & oīs Israel cū eo multitudo magna ab introitu Emath vsq; ad rīvum Aegypti corā dño deo nostro septē diebus & septē diebus, i. quatuordecim diebus & in die octaua dimisit populos. Iudæi ergo loca in quibus dño sacrificabāt, diuinis habebāt supplicationibus cōsecrata, nec in alijs q̄ in deo dicatis locis munera dño offerebat. Si eīm Iudei q̄ umbra legis deseruebāt, hāc faciebat, multo magis quibus ueritas patefacta est, & gratia & ueritas per Iesum Christū data est, tēpla dño ædificare, & prout melius possumus ornare eaq; diuinis p̄cibus, & sanctis vñctionibus suis cū altari bus, & vafis, vestibus q̄q; & reliquis ad diuinū cultū explendū vñstisibus deuote & solenniter sacrare, & non in alijs q̄ in dño sacratiss ab ep̄is, & non à corepis q̄ s̄epe prohibiti sunt, niſi (vt p̄dictū est) summa exigente necessitate missas celebrare, nec sacrificia dño offerre debemus. Et hoc si summa necessitas age re cōpulerit, nō in domibus, q̄a in sacrī canonibus sacrificia in domibus offerri prohibita sunt sed in tabernaculis diuinis p̄cibus à p̄tōificib⁹ dicatis & in mēsis dño sacratis, & sacra vñctione à p̄tōificib⁹ delibutis pro summa (vt p̄fixū est) necessitate & nō pro libito cuiusq; & pigritia agat. Satius ergo est missam nō cantare, aut nō audire, q̄ in illis locis vñfieri nō oportet, niſi (vt s̄epe dictū est) pro summa cōtingat necessitate, qm̄ necessitas nō habet legē. Vnde scriptū est, Vide ne offeras holocausta tua in omni loco quē videris, sed in loco quē elegerit dñs deus tuus. Et in exodo legi, Vos vidistis, q̄a de cœlo locutus sum vobis. Nō facietis deos argenteos, nec deos aureos facietis vobis. Altare de terra facietis mihi & offeretis sup illud holocausta & pacifica vestra. Quis vestras & boues in omni loco in quo memoria fuerit noīs mei,